
Moravsko Slezský dobrman klub 
 

www.dobermanncz.eu 
 
 

INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 2024 
 

Členská schůze MSDK 
 

Se bude konat podle možností 16.3.2024 od 10.00 hod  
 

v kynologickém areálu Hvězda Kroměříž 
 

 
 Současně upozorňujeme členskou základnu, že členské příspěvky na rok 2024 -  

600 Kč - měly být zaplaceny do 31.12. 2023, a to na konto klubu 
196160865/0300  -  do zprávy pro příjemce  jméno a „příspěvky 2024“, jinak 
platba nebude rozpoznatelná. Poslední možnost zaplacení je do 31.1.2024 

 Platba členských poplatků až na schůzi vzhledem k současné situaci, kdy se 
skoro denně něco mění, není možná 

 Nově přihlášený zájemce o členství v klubu se stává členem až po schválení 
výborem MSDK 

VÝBOR MSDK 

 předseda : Jan Růžička, 
Havlíčkova 3939, 767 01 Kroměříž (Tel: 608 529 933), 
ruzicka@bedea.cz 
 

 místopředseda : MVDr. Ivana Lupečková, 
Hruška 80, 798 27 Němčice nad Hanou (Tel: 777 140 159), 
dr.i.lupeckova@volny.cz 
 

 hlavní poradce chovu : Helena Holoubková, 
Hrotovická 176, 674 01  Třebíč (Tel: 725 347 950), 
h.holoubkova@email.cz 

 

 pokladník/ekonom : Nikola Jiráková, 
Wintrova 1018, 630 03 Pardubice (tel.774 952 934) 
nikolajirakova@seznam.cz 
 

 výcvikář : Mgr. Daniela Cahová, 
Ptáčov 9, 674 01 Třebíč (Tel: 774 407 141), 
d.cahova@seznam.cz 
 

 jednatel : Bedřich Citora, 
Trojanovice 188, 744 01 Frenštát p. Radhoštěm (Tel: 603 470 282), 
bedrich.citora@semag.cz 
 

PŘEDSEDA SMÍRČÍ A REVIZNÍ KOMISE 

 předseda smírčí a revizní komise : Michaela Průchová, Lidická 845/1, 674 01 
Třebíč 
(Tel.: 733731484), pruchmic@seznam.cz 

http://www.dobermanncz.eu/
mailto:ruzicka@bedea.cz
mailto:dr.i.lupeckova@volny.cz
mailto:h.holoubkova@email.cz
mailto:nikolajirakova@seznam.cz
mailto:d.cahova@seznam.cz
mailto:bedrich.citora@semag.cz
mailto:pruchmic@seznam.cz


 
 

 

Akce 2024 

 

 Klubová výstava MSDK + bonitace  bude 1.6.2024  v Kroměříži , 

 

Případně další bonitace /dle zájmu/ v září 2024  
 
 

IDC Work Championship  - 03. - 05. 5. 2024  Tápioszentmárton, Maďarsko  
 
IDC World Championship - 06. - 08. 9. 2024   Tápioszentmárton, Maďarsko  

 
 

 
Předsjezdová kampaň + volba delegáta na  IX . sjezd ČKS v Praze 2. 
listopadu 2024, případné návrhy kandidátů do předsednictva ČKS + RK . 

 
 

Soutěž o výstavně i pracovně nejúspěšnější jedince klubu 

Kategorie mladý a dospělý pes a fenka (rozděleno dle barev) : 
 

Podklady posílejte na email msdk@volny.cz  do 31.1.2024 
 

1. kopie členského průkazu se známkou 2023 

2. kopie rodokmenu psa-fenky 
3. soupis výstavních nebo pracovních výsledků (datum, místo+země, typ výstavy 

- např. MVP, NV. Kl.v...., výsledek- např. V1, CAJC , VD3,... u pracovních 
napište datum, místo a složené zkoušky) 

 
 

INFO PRO CHOVATELE – opět připomínáme nutnost zaslat podklady  : 

Majitelé zbonitovaných dobrmanů upozorňuji na nutnost veškeré aktualizace vašich 
chovných jedinců hlásit ústřednímu poradci chovu – paní H. Holoubkové. Fenky po 
dožití 8 mi let jsou automaticky vyřazovány z databáze, psi mohou být používáni 
jako krycí do konce jejich života. Pokud pes nebo fenka uhynou, nebo nejsou nadále 
schopní chovného využití /operace, zdraví, nebo jen rozhodnutí majitele/, je nutné i 
tohle oznámit poradci chovu !!!! 
 
Každý chovný dobrman musí mít aktuální vyšetření srdce na DCM a dědičné 
srdeční vady a to i pokud je k chovu využit zahraniční plemeník !!! 
 
 

INFO PRO VŠECHNY  : 

Moravskoslezský dobrman klub na facebooku : 

 
https://www.facebook.com/groups/1078935179253620 

 

mailto:msdk@volny.cz

